郑州市职业病防治院健身活动室运动器材采购项目

招标公告

郑州市职业病防治院健身活动室运动器材采购项目进行邀标采购，欢迎符合条件的单位积极参与，相关招标事宜公告如下：

一、招标项目

郑州市职业病防治院健身活动室运动器材采购项目
二、招标方式

竞争性磋商
三、招标项目
	序号
	名称
	参数
	数量
	要求

	1
	郑州市职业病防治院健身活动室运动器材采购项目
	见附表
	见附表
	见附表

四、投标人资质要求

1. 具有良好的商业信誉及完善的售后服务体系的企业法人，在法律和财务方面独立，并与采购人无任何隶属关系；

2. 近三年内，在经营活动中没有重大违法、违纪行为；

3. 履行合同所必需的专业技术能力；

4. 相关法律、法规规定的其他条件。

五、注意事项

投标时需携带营业执照副本原件、税务登记证副本原件、组织机构代码证、法人代表身份证复印件。所带复印件须注明时间和“供投标使用”或“与原件一致”字样。未按要求提交上述资格证明文件的不予受理。

六、投标要求

1.投标截至时间：2019年6月14日下午15:00；
2.投标文件递交至：投标文件在开标当天带至开标现场（郑州市职业病防治院2号楼3楼会议室）。

3.投标前要求电话报名（报名电话：0371—63847740），以备登记。

4.参数咨询电话：0371—63847740
七、特殊说明

截至投标文件递交时间，投标商（有效投标商）不足3家的，废标后择日重新招标。

八、开标有关信息

1. 开标时间：2019年6月14日下午15:00；
2. 开标地点：郑州市职业病防治院2号楼3楼会议室。

九、联系方式：

联系人： 黄老师

联系电话（传真）：0371—63847740
附表：郑州市职业病防治院健身活动室运动器材主要参数
郑州市职业病防治院
2019年6月12日
	序号
	产品名称
	数量
	单位
	规格

	1
	电动跑步机（彩屏）
	4
	台
	功率不低于3.0HP；速度范围不小于0.5-18km/h；坡度范围不小于0-15%；跑带尺寸不小于550*3030；占地面积不小于1970*910*1400；不小于10.1寸彩色触控电容屏；低噪音直流伺服马达；螺旋气垫+六重减震；环境温度检测系统；故障自检系统；5个速度直选按键；5个坡度直选按键；；折叠缓放功能；12种编程跑模式；耐磨弹性跑板。

	2
	椭圆机
	2
	台
	展开尺寸不小于1660*700*1580mm；净重/毛重不小于57.5kg/69.5kg；可调阻力：10档；移动方式：两轮移动；最大承载不小于150kg；飞轮毛重不小于9kg

	3
	动感单车
	1
	台
	产品承重不小于150kg；包装尺寸不小于104*23*92cm；刹车方式：手刹；传动：皮带传动；阻力调节方式：旋转式阻力调节；扶手工艺：慢塑。

	4
	水阻划船器
	1
	台
	材质：白蜡木；功能：蓝牙wifi智能APP；尺寸不小于2160*560*570mm；净重不小于45kg；承重不小于280kg。

	5
	小飞鸟
	1
	台
	产品名称：小飞鸟；占地面积（长ⅹ宽ⅹ高）不小于195cm*104cm*235cm。

	6
	罗马椅
	1
	台
	器械尺寸（mm）不小于1220*860*960

	7
	弧形腹肌板
	1
	台
	器械尺寸（mm）不小于1620*760*810

	8
	按摩椅
	1
	台
	不小于120cm超长脊柱护理L型导轨；不小于62个气囊；全身+腿脚拉伸；自动量体舱；126°±7°零重力；中医仿生推拿机芯；专业足底按摩，平衡脏腑
离墙5cm，节省空间；阻燃皮革，低耗电机；额定电压（V/HZ)不小于220/50，额定功率（W)不低于180，整机尺寸（mm）不低于直立1710*750*1030  放倒1460*750*1130，进门尺寸不低于750

	9
	美式台球桌
	1
	台
	美式台球桌 尺寸：2.85米X1.53米X0.84米；1，上帮釆用优质硬杂木，表面贴国产防火板，精工细作而成，；2，台湾B级回力胶条，国标准则；3，石板选用国标3.5Cm山东莱阳大理石板，走球平稳；4，台呢选用澳毛台呢，抗耐磨型；5，球台框架釆用优质松木贴木纹皮精细打磨喷漆，使球台表面光鲜持久；6，此款球台配置，国标台球1付，4／3球杆4支，短架杆1支，墙壁式杆架1付，塑料摆球架1个，杆粉1盒，塑料杆头1盒，挂钩3个。

	10
	移动式乒乓球桌
	1
	台
	 台面尺寸:2740*1525MM 台高: 760MM 弹性: 220-250MM 弹性均匀度:≤10MM 台面光泽度:≤10度

	11
	　乒乓球桌围挡
	25
	个
	牛津布挡板；规格：1.4米*0.75米